БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БОРАЙ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ            ТАҢАТАР АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАНГАТАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

            КАРАР                                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       № 24
         19 июнь  2018 йыл                                                             19 июня  2018 года

       Об отмене Постановления Администрации сельского поселения Тангатаровский  сельсовет №1 от 13 января  2012 года О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ

  На основании Протеста Прокуратуры Бураевского района от 14 июня 2018 года №27-2018  ,  в целях приведения нормативно - правовых актов в соответствие с действующим законодательством     постановляю:

  1.      Постановление Администрации сельского поселения     Тангатаровский  сельсовет №1 от 13 января  2012 года О ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ОХРАНЫ признать утратившим силу.

 2.   Разместить данное Постановление на официальном сайте сельского поселения Тангатаровский  сельсовет .

3.   Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения
                                                        А.А.Тухбатуллина